П Р О Т О К О Л  № 1
открытого очередного заседания Совета депутатов городского округа

Семеновский Нижегородской области

Заседание состоялось: 11.02.2016 года в 14 часов.
Присутствует 18 депутатов: Кокурин А.В., Кузнецова Л.В., Инвияев А.С.,

Заморин  С.В.,  Рябков  В.В.,  Падожников  В.Л.,  Даутов  Р.С.,  Курицын  А.С.,
Архипов И.Д., Маргарян Ф.Г., Степанов А.В., Скудняков П.А., Коротков Н.В.,
Иванов В.В., Соколов А.Г., Мельников В.А., Рябкова Е.В., Вавилов Ю.А.

        В  работе  заседания  принимают  участие:  депутат  Законодательного
Собрания Нижегородской области Манухин М.В., руководители федеральных
и  региональных  структур,  представители  структурных  подразделений
администрации  городского  округа,  представитель  Семеновской  городской
прокуратуры,  руководители  территориальных  отделов  городского  округа,
представители общественных организаций, СМИ.

  Председательствует  на  заседании  глава  местного  самоуправления
городского округа Семеновский Коротков Н.В.

Звучит гимн Российской Федерации.

I. Предлагается следующая повестка дня:

1.(№1)  Отчет  главы  местного  самоуправления  городского  округа
Семеновский о работе Совета депутатов  за 2015 год.

      Докладчик: Коротков Н.В.
2.(№2)  Отчет  главы  администрации  городского  округа  Семеновский  о

работе администрации за 2015 год.
Докладчик: Носков Н.Ф.
3.  (№3) О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов

городского округа Семеновский Нижегородской области Ахатова Р.Р.
Докладчик:  начальник  организационного  отела  Совета  депутатов

городского округа Семеновский Невельская Л.А.
4.  (№4)   О внесении изменений в решение Совета депутатов городского

округа  Семеновский  от  3  декабря  2015  года  №  72  «Об  утверждении
Прогнозного  плана  приватизации  муниципального  имущества  городского
округа Семеновский Нижегородской области на 2016-2018 годы».

Докладчик:  председатель  КУМИ  администрации  городского  округа
Семеновский Ляшкова Ольга Михайловна.

5.  (№5)   Об  утверждении  перечня  жилых  помещений  муниципального
жилищного  фонда  городского  округа  Семеновский  Нижегородской  области,
подлежащих продаже.

Докладчик: Ляшкова Ольга Михайловна.

- Какие будут предложения по повестке?

Голосование по повестке.
РЕШИЛИ:  Повестка принимается единогласно.

       II. Утверждается регламент работы.
 Голосование: единогласно.
 Решение принимается.

      III. Избирается редакционная комиссия в составе:
Рябков В.В., Даутов Р.С.
Голосование – единогласно.
Решение принимается.

1.СЛУШАЛИ: Короткова Н.В.
Докладчику вопросов не поступило.
Редакционная комиссия – утвердить проект без замечаний и дополнений.
РЕШИЛИ:  решение  принимается единогласно, прилагается.

2.СЛУШАЛИ: Носкова Н.Ф.
Докладчику вопросов не поступило.
Редакционная комиссия – утвердить проект без замечаний и дополнений.
РЕШИЛИ:  решение  принимается единогласно, прилагается.

3.СЛУШАЛИ: Невельскую Л.А.
Докладчику вопросов не поступило.
Редакционная комиссия – утвердить проект без замечаний и дополнений.
РЕШИЛИ:  решение  принимается единогласно, прилагается.

4.СЛУШАЛИ: Ляшкову О.М.
Докладчику вопросов не поступило.
Выступил  председатель  постоянной  комиссии  по  вопросам   бюджетно-
финансовой деятельности, управления муниципальной собственностью Даутов
Рафагат Семигуллович:
  -  Вопрос  был  рассмотрен  на  заседании  постоянной  комиссии.  Предлагаю
утвердить  предложенный проект.
Редакционная комиссия – утвердить проект без замечаний и дополнений.
РЕШИЛИ:  решение  принимается единогласно, прилагается.

5.СЛУШАЛИ: Ляшкову О.М.
Докладчику вопросов не поступило.
Выступил  председатель  постоянной  комиссии  по  вопросам   бюджетно-
финансовой деятельности, управления муниципальной собственностью Даутов
Рафагат Семигуллович:

2

  -  Вопрос  был  рассмотрен  на  заседании  постоянной  комиссии.  Предлагаю
утвердить  предложенный проект.
Редакционная комиссия – утвердить проект без замечаний и дополнений.
РЕШИЛИ:  решение  принимается единогласно, прилагается.

Повестка дня исчерпана.

Выступление Семеновского городского прокурора Яхьяева М.З.

Глава местного самоуправления
городского округа Семеновский                                         Н.В.Коротков

3